

JA MEDIA ApS

Sundkaj 125, 1., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 32 46 85 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Jonas Gudbjartur Alexandersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JA MEDIA ApS Sundkaj 125, 1. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 32 46 85 78
	Stiftet: 1. september 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Alexandersson, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Tilknyttede virksomheder	JGA1 ApS, Nordhavn A.G. DK Invest ApS, Nyborg
Kapitalinteresser	CEB Advisory ApS, København CEB Funds Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed med konsulentarbejde og anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.145 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-35.467	-17.925
Driftsresultat	-35.467	-17.925
Indtægter af kapitalinteresser	6.612.475	0
2 Andre finansielle indtægter	453.681	98.774
Fortjeneste og nedskrivning af finansielle aktiver	-859.085	-134.857
Øvrige finansielle omkostninger	-26.548	-27.112
Resultat før skat	6.145.056	-81.120
Årets resultat	6.145.056	-81.120
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	6.077.556	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.120
Disponeret i alt	6.145.056	-81.120

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.531.380
4	Kapitalinteresse	<u>1.402.164</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.402.164</u>	<u>1.551.380</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.402.164</u>	<u>1.551.380</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.452	234.740
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.229.140	1.443.093
5	Andre tilgodehavender	<u>5.166.676</u>	<u>2.920.631</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.460.268</u>	<u>4.598.464</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.163.068</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.163.068</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.105.141</u>	<u>720.198</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.728.477</u>	<u>5.318.662</u>
	Aktiver i alt	<u>15.130.641</u>	<u>6.870.042</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.752.621	6.675.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>12.945.121</u>	<u>6.861.065</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5
Anden gæld	2.182.020	5.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.185.520</u>	<u>8.977</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.185.520</u>	<u>8.977</u>
Passiver i alt	<u>15.130.641</u>	<u>6.870.042</u>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.817.185	58.900	7.001.085
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.120	61.000	-81.120
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.675.065	61.000	6.861.065
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.077.556	67.500	6.145.056
	125.000	12.752.621	67.500	12.945.121

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Andre finansielle indtægter			
Renter, pengeinstitutter	25.013	3.397	
Renter, udlån	20.838	63.898	
Renter, tilknyttede virksomheder	266.662	31.479	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	141.168	0	
	453.681	98.774	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	1.605.651	1.605.651	
Tilgang i årets løb	570.000	0	
Afgang i årets løb	-1.531.380	0	
Kostpris 31. december 2024	644.271	1.605.651	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-74.271	-74.271	
Årets nedskrivninger	-1.026.593	0	
Modregnet i tilgodehavender	456.593	0	
Nedskrivninger 31. december 2024	-644.271	-74.271	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	1.531.380	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JGA1 ApS, Nordhavn	100 %	-33.295	-6.443
A.G. DK Invest ApS, Nyborg	100 %	-423.298	-292.640
		-456.593	-299.083

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	20.000
Tilgang i årets løb	1.942.164	20.000
Afgang i årets løb	-570.000	0
Kostpris 31. december 2024	<u>1.412.164</u>	<u>40.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-20.000	-15.800
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	20.000	0
Årets nedskrivninger	-10.000	-4.200
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-10.000</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.402.164</u>	<u>20.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CEB Advisory ApS, København	50 %	26.519	-6.631
CEB Funds Holding ApS, København	50 %	10.900.630	8.334.401
		<u>10.927.149</u>	<u>8.327.770</u>

5. Andre tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder 3.874.948 kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stillet støtteerklæring overfor tilknyttede virksomheder.

Herudover har selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>6.163.068</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>141.168</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
